Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«  10 » октября   2024г.         №  7/156

О досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов МР

«Казбековский район».

Согласно решений участковой избирательной  комиссии № 0547 МО «село

Ленинаул» Казбековского района №49, № 50, № 51 от 09 сентября 2024 года

«О результатах выборов депутатов Собрания депутатов МО «село

Ленинаул» Казбековского района РД восьмого созыва по Ленинаульским

многомандатным избирательным округам №1, №2, №3 соотвественно» и в

соответствии п.5; 6; ст. 27 Устава муниципального района «Казбековский

район», Собрание депутатов муниципального района «Казбековский район»

                                                               РЕШИЛО:

1  Прекратить досрочно полномочия ниже перечисленных депутатов Собрания

депутатов муниципального района «Казбековский район»,

Висалгереева Руслана Адилгереевича

                                    Манапова Юсупа Шиявдиновича

                                    Гаирбекова Рустама Асланхановича

                                    Атлуева Абубакара Вадутовича

в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов МО «село  Ленинаул»

7-го созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в районной газете «Чапар» и на официальном

сайте администрации МР «Казбековский район».

  Председатель           ____________        Г.М.Гирисханов.